



واعظی در حاشیه جلسه هیئت دولت:



همراه یا نمایش فیلم

اظهارات ظریف درباره پول شویی موضع دولت است

مدیر اجرایی هفدهمین نمایشگاه کتاب فارس:

۵۰۰ میلیون تومان بن خرید کتاب در نمایشگاه توزیع می شود



مدیرکل ورزش و جوانان فارس: ارزش کم کردن یک درصد از آمار طلاق از کسب صدها مدال طلا بیشتر است

آذرماه جاری صورت می گیرد:

برگزاری نخستین کنگره بین المللی جراحی سرطان در شیراز

جراحی سرطان یک هزار و ۲۰۰ بیمار در سال گذشته در بیمارستان شهید فقیهی شیراز

سه سارق مسلح بانک در شیراز اعدام شدند

حوادث

فوت مادر و کودک رودهنی در پی سقوط به چاه ۹۰ متری



شهرستان

قچاقچیان چوبهای جنگلی در سپیدان دستگیر شدند

در جزیره کیش؛ نهمین نمایشگاه بین المللی صنایع هوایی و هوانوردی برگزار می شود



همراه با تحلیل خبر

قانون منع به کارگیری بازنشستگان کرامت سالمندان را حفظ می کند؟

واعظی در حاشیه جلسه هیئت دولت:

اظهارات ظریف درباره پول شویی موضع دولت است

برخورد شد، وی هیچ ارگانی را متهم نکرده بلکه با کار پولشویی مخالفت کرده است. واعظی در پاسخ به سؤالی درخصوص آخرین وضعیت کارت سوخت، گفت: از زمانی که نرخ بنزین و گازوئیل در کشور ما بالا رفته است، ما شاهدیم که قاچاق سوخت به گستردگی در حال انجام است و یکی از راههای کنترل آن، داشتن کارت سوخت است. وی افزود: برخورداری از کارت سوخت، به این معنی است که کسانی که قصد استفاده از آن را دارند باید مشخص شود چه میزان استفاده می کنند؛ بنابراین ما اعتقاد داریم باید از کارت یا اپلیکیشن مرتبط با آن استفاده شود.

رئیس دفتر رئیس جمهور با اشاره به اظهارات ظریف درباره مسئله پولشویی گفت: اظهارات ظریف موضع وی نیست بلکه موضع دولت است. به گزارش خبرنگار مهر، محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور در حاشیه نشست هیئت دولت با حضور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: همه سیاست های دولت باید به گونه ای باشد که آمریکا بیش از پیش منزوی شود. وی در پاسخ به سؤالی درخصوص انتخاب سخنگوی دولت، گفت: طبق روال، مصوبات دولت از سوی آقای حاجی میرزایی گفته خواهد شد؛ این مسئله خوب است و باید ادامه پیدا کند. واعظی تصریح کرد: قطعاً من نمی توانم سخنگوی دولت را بپذیرم چون نباید این گونه باشد که هر چه خبرنگاران می پرسند، بخواهیم بدون مطالعه پاسخ بدهیم؛ ما برای سؤالات خبرنگاران ارزش قائل هستیم. باید یکی از اعضای دولت سخنگو باشد که بتواند برای این کار وقت بگذارد. وی با اشاره به اظهارات ظریف درباره مسئله پولشویی گفت: موضع وی درست است؛ این ها موضع آقای ظریف نیست بلکه موضع دولت است. واعظی ادامه داد: دولت به دنبال مبارزه با فساد است؛ آنچه آقای ظریف مطرح کرد، مبارزه با فساد است؛ ما همواره باینکه مواد مخدر وارد کشور شود، مخالفیم. رئیس دفتر رئیس جمهور افزود: پولشویی یعنی ورود مواد مخدر و مشروبات الکلی به کشور که ما با این مسائل مخالفیم. وزیر خارجه به درستی اعلام کرد که باید با این مسائل

خانواده‌ی محترم محمدی

در گذشت مرحوم حاج شعبان محمدی (پدر شهید) را تسلیت عرض نموده، شادی روح آن مرحوم و دوام عمر بازماندگان شریف را از خداوند غفور مسئلت دارد.

روزنامه طلوع

آگهی تجدید مزایده ۱۳۹۷/۹/۱

شهرداری کنار تخته در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۸۰۴ مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر کنار تخته نسبت به فروش تعداد ۱۲ قطعه تجاری واقع در فرهنگیان و یک قطعه زمین تجاری واقع بلوار امام خمینی (ره) پشت مغازه شیرینی فروشی آقای پناهی و دو قطعه زمین مسکونی واقع در جنب خیابان ۱۴ متری کار و دانش و یک قطعه زمین مسکونی واقع در جنب ساختمان اورژانس بلوار خلیج فارس و یک قطعه زمین پیشنهادی گردشگری بلوار خلیج فارس حد وسط تپه مرادی و رستوران جمشیدی در شهر کنار تخته طبق مشخصات زیر از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا بدین وسیله از کلیه متقاضیانی که تمایل دارند در مزایده شرکت نمایند دعوت بعمل می آید.

شرایط: ۱- فروش بصورت نقدی بوده و خریدار پس از ابلاغ حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز کاری پس از انتشار آگهی مهلت دارد نسبت ارائه پیشنهادات خود اقدام نماید.

۲- کلیه هزینه های نقل و انتقال، حق الثبت و ... در رابطه با انتقال سند به عهده خریدار می باشد.

۳- هزینه درج آگهی به عهده خریدار می باشد.

۴- به پیشنهادات مخدوش مشروط و فاقد سپرده و ارائه شده پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- پیشنهادات حداکثر تا ده روز پس از آگهی و نرخ پیشنهادی جهت شرکت در مزایده همراه با فیش ۵٪ مبلغ کارشناسی شرکت در مزایده به حساب سپرده شهرداری به شماره ۳۱۰۰۰۲۹۳۹۰۰۳ بانک ملی شعبه کنار تخته واریز و بصورت پاکت بسته و لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه شهرداری گردد و رسید دریافت شود ضمناً تاریخ بازگشایی پاکت ها مورخ ۱۳۹۷/۹/۱۴ می باشد.

۷- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم از عقد قرارداد خرید زمین سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۸- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. ۹- متقاضیان محترم می توانند پس از چاپ آگهی جهت بازدید زمینها و نیز دریافت مدارک شرکت در مزایده به شهرداری کنار تخته واحد مالی مراجعه فرمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس واحد مالی ۰۷۲۲۲۶۴-۳۰۵ تماس حاصل فرمائید.

مزایده فروش واحدهای تجاری و مسکونی واقع در شهر کنار تخته بر اساس مجوز شماره ۸۰۴ مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۰

ردیف	کاربری ملک	تعداد قطعه	مساحت به مترمربع	قطعات طرفین واحد ها به ازاء هر مترمربع	قطعات وسط واحد ها به ازاء هر مترمربع	بازه هر قطعه سپرده شرکت در مزایده قطعات	آدرس
۱	تجاری	۱۲	۲۴	۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۳/۵۰۰/۰۰۰	۴/۸۰۰/۰۰۰	کنار تخته، کوی فرهنگیان حد وسط
۲	پیشنهادی و گردشگری	۱	۶۰۰	۷۰۰/۰۰۰ ریال	-	۲/۱۰۰/۰۰۰	بلوار خلیج فارس حد وسط تپه مرادی و رستوران جمشیدی
۳	مسکونی	۲	۴۱۵	۷۰۰/۰۰۰ ریال	-	۱۴/۴۰۰/۰۰۰	جنب خیابان ۱۴ متری کار و دانش
۴	پیشنهادی مسکونی	۱	۵۰۰	۷۰۰/۰۰۰ ریال	-	۱۷/۵۰۰/۰۰۰	جنب ساختمان اورژانس بلوار خلیج فارس
۵	تجاری	۱	۲۰	۱۵/۰۰۰/۰۰۰	-	۱۵/۰۰۰/۰۰۰	بلوار امام خمینی (ره) پشت مغازه شیرینی فروشی آقای پناهی

۰۲۸۴۹۱ خشایار شبیانی بنی عبدالحی، شهردار کنار تخته

طلوع

انتشارات

با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ ۳۲۳۴۴۷۷۳

آماده سازی کتاب اخذ مجوز. چاپ WWW.Toloushargh.com